Uzasadnienie do Uchwały Nr 165/XXII/2021 Rady Gminy w Dzierzążni

 z dnia 05 lutego 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się następujących zmian:
DOCHODY

720         Informatyka


72095
 Pozostała działalność
W dniu 7 stycznia 2021 roku została podpisana Umowa nr POPC.01.01.00-14-0140/19-00 o dofinansowanie projektu „Publiczny Internet dla każdego w Gminie Dzierzążnia” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – całkowita wartość Projektu wynosi 64 368,00 z czego :
§ 6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,                 o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – dofinansowanie z budżetu środków europejskich       w kwocie  51 494,40 zł
§ 6259  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,                o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – dofinansowanie z budżetu państwa w kwocie  12 873,60 zł
750
         Administracja publiczna 

75056
         Spis powszechny i inne



§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami- wprowadza się środki w kwocie 5 969,00 zł – na podstawie pisma Nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 03 lutego 2021 roku z Urzędu Statystycznego  na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem                                  i przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.

855        Rodzina

85503    Karta Dużej Rodziny

§ 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 5/2021 z 28 stycznia 2021 r. (pismoWF-I.3111.29.2021 z 28 stycznia 2021 r. ), kwota dotacji 20,00 zł.
Dochody po zmianach stanowią kwotę 17 402 357,00 zł

WYDATKI

600         Transport i łączność

60016      Drogi publiczne gminne

§ 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: Przygotowanie dokumentacji projektowo—kosztorysowej „Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Korytowo” – kwota 10 000,00 zł.
720
Informatyka
72095
Pozostała działalność


§ 6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.” Budowa systemu bezprzewodowego Hotspot               w Gminie Dzierzążnia” –  wprowadzenie kwoty 51 494,40 zł
§ 6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.” Budowa systemu bezprzewodowego Hotspot               w Gminie Dzierzążnia” – wprowadzenie kwoty 12 873,60 zł
750        Administracja publiczna





75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4040
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejszenie w kwocie 10 000,00 zł
§ 4270
 Zakup usług remontowych - zwiększenie w kwocie 5 000,00 zł
§ 4300
 Zakup usług pozostałych - zwiększenie w kwocie 5 000,00 zł
§ 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych–dokonuje się zmniejszenia w kwocie                    10 000,00 zł i przenosi działu 600 par. 6050.

75056     Spis powszechny i inne
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. – wprowadzenie  kwoty 5 404,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – wprowadzenie  kwoty 500,00 zł
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – wprowadzenie  kwoty 65,00 zł
852
     Pomoc społeczna
85219
     Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie w kwocie  50,00 zł przenosząc z par. 85503 z zadań własnych.
855        Rodzina

85503    Karta Dużej Rodziny
§ 4210
Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejszenie o kwotę 50,00 zł w zadaniach własnych i  zwiększenie w zadaniach zleconych w kwocie  20,00 zł.
Wydatki po zmianach stanowią kwotę 18 171 646,00 zł

